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POC SaD 
SAT-Admin 
Stand am 18.04.2024 

 
Schiesskreis1 / Arrondissements de tir 1 

Chapuis Laurent  laurent.chapuis@transi-com.ch  
Schaller Cédric cedricscha@gmail.com  

 
Schiesskreis 2 / Arrondissements de tir 2 

Buri Gabriel  gabriel.buri@bluewin.ch  
Chardonnens  Michel michel.chardonnens@bluewin.ch  

Ginier Christian  chginier@gmail.com  
Mamin  Thierry  thierry@mamin.ch  
Sarteur  Yves yves.sarteur@citycable.ch  

 
Schiesskreis 3 / Arrondissements de tir 3 

Défayes Guy oft03@bluewin.ch   
 

Schiesskreis 4 / Arrondissements de tir 4 
Schmid Dietmar  eso04@icloud.com 

Schnydrig  Jörg joerg_schnydrig@bluewin.ch 
Theler Thomas praesident.ksk5.vs@gmail.com 

 
Schiesskreis 5 / Arrondissements de tir 5 

Clément  Dominik  sk2fr@clement.li 
Guillaume  Christian  secure2@cguillaume.ch 
Haldimann  Jean-Claude  jean-claude.haldimann@bluewin.ch 

Meer Walter walter.meer@swissshooting.ch 
Progin Antoine  proginan@bluewin.ch 
Verdon Yannick  yannick.verdon@vtg.admin.ch 

 
Schiesskreis 6 / Arrondissements de tir 6 

Gäumann  Christian  christian.gaeumann@vtg.admin.ch 
Leuenberger  René ren.leuenberger@gmail.com 

Marti  Nicolas  marti.nicolas.be@windowslive.com 
Noirjean Jean-Charles jnoirjean@bluewin.ch 
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Schiesskreis 7 / Arrondissements de tir 7 
Burri  Markus m-burr-i@hotmail.com 

Buschauer  Jean-Paul  jean-paul.buschauer@bluewin.ch 
Jaun Hans-Kaspar  kaspar.jaun@gawnet.ch 

Wüthrich Michael  michael.wuethrich@fsmoerigen.ch 
 

Schiesskreis 8 / Arrondissements de tir 8 
Bürki Werner w.buerki@outlook.com 
Egli Markus eglimarkus21@gmail.com 
Joss Stefan stefan.joss@eta.ch 

Schär  André  schaerandre@web.de 
 

Schiesskreis 9 
Burger Stefan stefan.burger@bluewin.ch 

Gempeler Stephan  stephan.gempeler@gmx.ch 
Krähenbühl Martin makraehenbuehl@bluewin.ch 
Rotzetter  Markus markus.rotzetter@bluemail.ch 

 
Schiesskreis10 

Eichenberger Eric eric_eichenberger@hotmail.com 
Gilgen Pascal pgilgen@bluewin.ch 

Hartmann Thomas th.hartmann@outlook.com 
Vögtlin  Jürg juerg.voegtlin@sunrise.ch 

Zumbrunn Markus markus.zumbrunn@gvm-ag.ch 
 

Schiesskreis11 
Eng  Heinz  heinz.eng@reservesuisse.ch 

Spielmann  Daniel d.c.spielmann@gmail.com 
 

Schiesskreis12 
Birrer Markus markus.j.birrer@bluewin.ch 
Birrer Stefan stefan.birrer@lu.ch 

Blättler Thomas th.blaettler@bluewin.ch 
Frei Pius pius.frei@sicurocentral.ch 

Steffen  Renato rst@ap-informatik.ch 
 

Schiesskreis13 
Adler  Daniel adler.d@bluewin.ch 
Boller Adrian arb@bluewin.ch 

Bürgisser  Albert albert.buergisser@bluewin.ch 
Häusermann Bruno  bruno.huesi@bluewin.ch 

 
Schiesskreis14 

Eichholzer Paul paul.sat.poc@gmail.com 
Haasper Jens Jens.Haasper@vtg.admin.ch 

 
Schiesskreis15 

Keller Stefan stefan.keller.kes@vtg.admin.ch 
Keller Adrian kelleradi@gmail.com 
Koch Melanie  melanie.koch@vtg.admin.ch 

Maurer Stephan  stephan_maurer@hispeed.ch 
Schmassmann  Christian  christian.schmassmann@vtg.admin.ch 
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Schiesskreis16 
Barmettler Hans-Peter romy-hampy@bluewin.ch 

Benz Adrian adrian.benz@menzingen.net 
Fässler  Urs  urs.faessler@swissonline.ch 
Neiger Kurt Kurt.Neiger@vtg.admin.ch 
Planzer  Erich  erich.planzer@arthurweber.ch 

 
Schiesskreis17 

Chiesa Andrea andrea.chiesa@cft17.ch 
Gianella Maurizio mgianella@bluewin.ch 

Tantardini Mirko  mirko@tantardini.ch 
Tantardini Maria  maria.tantardini@gmail.com 
Widmer René rene.widmer@cft17.ch 

 
Schiesskreis18 

Aguilar  Daniel daniel-aguilar@bluewin.ch 
Bosshard Serge  sat@sergebosshard.ch 

Götti  Hansruedi  hansruedi.goetti@jpmd.ai.ch 
Herzog Meinrad  Ibis21@bluemail.ch 
Schoder  Marc marc.schoder@vtg.admin.ch 

 
Schiesskreis19 

Binder Jörg joerg.binder@ar.ch 
Graf Roman  roman.w.graf@bluewin.ch 
Grob Roger  roger.grob@hoval.com 
Jud  Karl karl.jud3@bluewin.ch 

Marti  Hans-Jakob marti.hj@bluewin.ch 
Nauer  Fridolin eso19@bluewin.ch 

Sennhauser Alois  camerone@bluewin.ch 
 

Schiesskreis 20 
Dosch  Filip G. filip.dosch@bluewin.ch 
Menzi  Joël menzi.joel@bluewin.ch 

Murbach  Marco  marco.murbach@bluewin.ch 
Rensch Daniel daniel.rensch@credit-suisse.com 

Zenklusen  Alfred alfred.zenklusen@vtg.admin.ch 
 

Schiesskreis 21 
Jordan Jean-Luc j-l.jordan@bluewin.ch 
Mollier  Bertrand Guy bertrand.mollier@ne.ch 
Seuret Romain romain.seuret@bluewin.ch 

 
Schiesskreis 22 

Chételat Thierry  thierry_chet@hotmail.com 
Péchin Frédéric pechinfred@bluewin.ch 
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